
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
 
Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI - AVVISO PER 7 PREMI DI STUDIO PER STUDENTI IMMATRICOLATI A FISICA E 
TECNOLOGIE AVANZATE NELL’A.A. 2017-18 

 
 

IL RETTORE 
 
- Vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 
relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse/premi; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Fisiche della Terra e dell’Ambiente del 30/08/2017 
con la quale viene approvata la proposta di istituzione di n. 7 premi di studio di € 250,00= lordi ciascuno 
destinati agli studenti meritevoli immatricolati al I anno del Corso di laurea in Fisica e Tecnologie Avanzate 
nell’A.A. 2017-18; 
- visto l’avviso emanato con D.D.G. Rep. n. 18/2018 prot. 4148 del 17/01/2018 per l’attribuzione dei suddetti 
premi; 

- visto il  D.R. Rep. 1250/2018 prot. 140416 del 27/08/2018 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, trasmesso con prot. 146866 del 13/09/2018; 

- accertata la disponibilità finanziaria Codice Progetto 2263-2017-MC-ASSIM.STIP_001; 
- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 7 premi di studio per studenti 

immatricolati al corso di laurea in fisica e tecnologie avanzate nell’a.a. 2017-18, di cui in premessa; 
2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1) Sig. Barlucchi Vittorio punti 47.97 
2) Sig. Galluzzi Filippo  punti 42.13 

 
 



 
 

 

 2 di 2 

 
3) Sig. Parenti Vittorio   punti 39.91  
4) Sig. Cetoloni Emanuele  punti 39.19 
5) Sig. Santarsiero Alice   punti 36.94 
6) Sig. Lippi Alessandro   punti 36.78 
7) Sig. Cotrdova Navarro C.Alberto punti 18.33 

 
3. Tutti gli studenti (n. 7) indicati nel precedente punto 2.  sono nominati vincitori; 
4. L’importo dei premi è di € 250,00= lordo ciascuno; 
5. I Premi sono assoggettati al regime fiscale che prevede una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) 

pari al 25% in base all’art. 30 DPR 600/1973; 
6. Il pagamento dei premi sarà effettuato in una unica soluzione all’atto dell’accettazione da parte dei 

vincitori.   
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2018-09-18T08:00:35+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-09-18T12:58:24+0000
	BERNI LAURA


		2018-09-19T14:30:23+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-09-19T14:55:44+0000
	FRATI Francesco




